
J E G Y Z Ő K Ö N Y V

Készült  Abádszalók Város  Képviselő-testületének 2010.  november  11-én megtartott  soron 
kívüli üléséről.

Az ülés helye: Városháza földszinti nagyterme

Jelen vannak:  Kovács Mihály polgármester, Kasza Gábor alpolgármester, Balogh Gyula, 
                        Kelemen József, Komáromi Zoltán, Szekrényes István, Tóth Tibor képviselők,
                        
                        a Polgármesteri Hivatal részéről: Ballagó László jegyző, Pál Antalné pénzügyi
                        csoportvezető, Lovász Jánosné jegyzőkönyvvezető.

Kovács Mihály polgármester:
Köszönti a megjelenteket – külön is a Tisza-tó Televízió jelenlévő munkatársait. Megállapítja, 
hogy a képviselő-testület határozatképes, az ülést megnyitja. 
Javasolja, hogy a testület a jegyzőkönyv-hitelesítésével Kelemen József és Szekrényes István 
képviselőt bízza meg, majd indítványozza a meghívón szereplő napirendek megtárgyalását, 
melyet az alábbiak szerint ismertet:

N a p i r e n d i   j a v a s l a t

1./ Belső ellenőrzési terv jóváhagyása.
Előadó: Ballagó László jegyző

2./ Kossuth Lajos Gimnázium, Szakképző Iskola, Általános Iskola, Pedagógiai Szakszolgálat 
és Kollégium létszámcsökkentéséhez kapcsolódó nyilatkozat.
Előadó: Ballagó László jegyző

3./ Bordás Imre háromhavi illetményével kapcsolatos állásfoglalás kialakítása.
Előadó: Kovács Mihály polgármester



Mivel a javaslattal kapcsolatban észrevétel, módosító indítvány nem hangzik el, a képviselő-
testület egyhangúlag az alábbi határozatot hozza:

118/2010. (XI. 11.) képviselő-testületi határozat:
napirendi javaslat elfogadásáról, jegyzőkönyv-hitelesítők megbízásáról.

Abádszalók  Város  Képviselő-testülete  a  polgármesternek  a  napirendek 
megtárgyalására  vonatkozó  javaslatát  elfogadja,  egyidejűleg  a  jegyzőkönyv 
hitelesítésével Kelemen József és Szekrényes István képviselőket bízza meg.

Határozatról értesülnek:
1./ Képviselő-testület tagjai Helyben.

1./ Napirend: Belső ellenőrzési terv jóváhagyása.

Ballagó László jegyző:
A mai soron kívüli ülést az indokolta, hogy november 15-ig jóvá kell hagyni a 2011. évi belső 
ellenőrzési tervet. Váradi Istvánné belső ellenőr elkészítette az anyagot. Természetesen, ha a 
testület  más  területen  is  kíván (téma,  cél,  stb.)  ellenőrzést  tartani,  erre  év  közben  is  van 
lehetőség.

Szekrényes István bizottsági elnök:
Az Ügyrendi-Pénzügyi és Várospolitikai Bizottság tárgyalta az anyagot és az előterjesztést 
mellékleteivel együtt elfogadásra javasolja.

Az előterjesztéssel kapcsolatosan kérdése van Kelemen József bizottsági tagnak, aki az iránt 
érdeklődik, hogy a normatívák ellenőrzését bele lehet-e tenni az ellenőrzési tervbe.

A kérdésre  Ballagó  László  jegyző  válaszol,  aki  tájékoztatja  a  képviselőt,  hogy az  ez  évi 
ellenőrzési folyamatokban gyakorlatilag szerepel a normatívák ellenőrzése.
A  válasz  kiegészítéseként  Pál  Antalné  pénzügyi  irodavezető  elmondja,  hogy  évközben  3 
alkalommal  kötelező  vizsgálni  a  normatívákat  a  Kincstár  által  meghatározott  rendben  és 
időben.

Mivel  az  előterjesztéssel  kapcsolatosan  észrevétel,  módosító  indítvány  nem hangzik  el,  a 
képviselő-testület egyhangúlag az alábbi határozatot hozza:

119/2010. (XI. 11.) képviselő-testületi határozat:
Abádszalók Város Önkormányzata 2011. évi belső ellenőrzési tervének jóváhagyásáról.

1./  Abádszalók  Város  Önkormányzatának  Képviselő-testülete  az  önkormányzat 
2011. évi belső ellenőrzési tervét az alábbi mellékletek szerint jóváhagyja.

     1.           ÉVES BELSŐ ELLENŐRZÉSI TERV
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     2.           KAPACITÁS FELMÉRÉS
3.         MUNKAIDŐ MÉRLEG
4.         KOCKÁZATELEMZÉSEK

2./  A  belső  ellenőrzési  feladatok  ellátásának  módját  illetően  úgy  dönt,  hogy  a 
feladatot 2011. évben is a Tiszafüredi Többcélú Kistérségi Társulás keretében, 1 fő 
vállalkozó belső ellenőrrel látja el.

Határozatról értesülnek:
1./ Jász-Nagykun-Szolnok Megyei Közigazgatási Hivatal Szolnok,
2./ Tiszafüredi Többcélú Kistérségi Társulás Tiszafüred,
3./ Váradi Istvánné belső ellenőr Szolnok,
4./ Dr. Szűcs Istvánné könyvvizsgáló Szolnok,
5./ Képviselő-testület tagjai Helyben,
6./ Polgármesteri Hivatal Helyben.

 2./ Napirend: Kossuth Lajos Gimnázium, Szakképző Iskola, Általános Iskola, Pedagógiai
                        Szakszolgálat és Kollégium létszámcsökkentéséhez kapcsolódó nyilatkozat.

Ballagó László jegyző:
Mivel az intézményt a Többcélú Kistérségi Társulás tartja fenn, ezért csak akkor pályázhat 
központi  támogatásra,  ha  a  Társulásban  résztvevő  valamennyi  település  nyilatkozik  a 
dolgozók alkalmazását illetően.

Az előterjesztéssel kapcsolatosan kérdése van Balogh Gyula képviselőnek, hogy mi történik 
akkor, ha a Társulás valamelyik önkormányzata nem ért egyet az előterjesztéssel és esetleg 
igényt tart a két pedagógusra.

A  kérdésre  válaszolva,  Ballagó  László  tájékoztatja  a  kérdést  feltevőt,  hogy  az 
önkormányzatoknak két lehetősége van: vagy nyilatkozik az önkormányzat, hogy elfogadja a 
nyilatkozatot, vagy foglalkoztatja a két pedagógust. A két fő eltávozása ez utóbbi esetben is 
megtörténik, s igényelhető a központi támogatás.

Mivel észrevétel,  módosító  indítvány nem hangzik el,  a képviselő-testület  egyhangúlag az 
alábbi határozatot hozza:

120/2010. (XI. 11.) képviselő-testületi határozat:
Kossuth  Lajos  Gimnázium,  Szakképző  Iskola,  Általános  Iskola,  Pedagógiai 
Szakszolgálat és Kollégium létszámcsökkentéséhez kapcsolódó nyilatkozatról.

Az önkormányzat költségvetési szerveinél és polgármesteri hivatalában a meglévő 
üres álláshelyeken, az előreláthatólag megüresedő álláshelyeken, vagy a tervezett 
új  álláshelyeken,  illetve  szervezeti  változás,  feladatátadás  következtében  az 
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igénylő  fenntartói  körén  kívüli  munkáltatónál  a  létszámcsökkentéssel  érintett 
álláshelyen  foglalkoztatottak  jogviszonyban  töltött  ideje  folyamatosságának 
megszakítása nélküli foglalkoztatására nem volt lehetőség.

Határozatról értesülnek:
1./ Tiszafüred Kistérség Többcélú Társulás – Kistérségi Iroda vezetője,
2./ Kossuth Lajos Gimnázium Tiszafüred,
3./ Képviselő-testület tagjai Helyben,
4./ Polgármesteri Hivatal Helyben.

3./ Napirend: Bordás Imre háromhavi illetményével kapcsolatos állásfoglalás kialakítása.

Ballagó László jegyző:
Az új  polgármester  megválasztásával  a  volt  polgármester  végkielégítése két  részletből  áll, 
vagyis kétszer háromhavi illetményről van szó.
Az első háromhavi illetmény feltétele, hogy a választást követő 8 napon belül a polgármesteri 
munkakör  átadás-átvétele  megtörténjen.  Ez  október  7-én,  a  szabályoknak  megfelelően 
megtörtént, s polgármester úr részére a háromhavi illetmény kifizetésre került.
A második háromhavi illetmény adható, erről a testületnek kell döntenie, egyben megjegyzi, 
hogy  az  illetmény  összege  nem  mérlegelhető,  vagyis  nem  lehet  háromhavinál  kevesebb 
összeget adni.

Szekrényes István bizottsági elnök:
Az  Ügyrendi-Pénzügyi  és  Várospolitikai  Bizottság  tárgyalta  az  előterjesztést  és  a  feltett 
kérdések,  illetve  válaszadás  alapján  úgy  foglalt  állást,  hogy  nem támogatja  a  háromhavi 
illetmény kifizetését.

Az előterjesztéssel kapcsolatosan kérdése van Tóth Tibor és Balogh Gyula képviselőknek, 
akik az iránt érdeklődnek, hogy egyrészt van-e erre pénzügyi fedezet, illetőleg, hogy a külön 
adó hogyan érinti a háromhavi illetmény esetleges kifizetését.

A  kérdésre  Ballagó  László  jegyző  válaszol,  aki  tájékoztatja  a  képviselőket,  hogy  az 
előirányzat biztosított a bérmaradvány terhére, sajnos ez nem jelent csörgő forintot is.
A különadó nem érinti az összeget.

Tóth Tibor képviselő:
Elmondja,  hogy  az  alakuló  ülésen,  amikor  az  alpolgármester  javadalmazásáról  döntött  a 
testület, tartózkodott a szavazástól, mert nem látta a mögötte lévő fedezetet és mivel ezt most 
is így látja, szintén tartózkodni fog a szavazástól.

Kasza Gábor alpolgármester:
Számára  jegyző  úr  megkönnyítette  a  döntést,  ugyanis  ezek  alapján  egyértelmű,  hogy 
polgármester  úr  a  végkielégítést  megkapta,  s  ez  a  másik  háromhavi  illetményt  egy 
pluszjuttatás lenne, melyről a testületnek kell dönteni.
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Mivel  több  hozzászólás  nincs,  Kovács  Mihály  polgármester  az  előterjesztést  szavazásra 
bocsátja.

A képviselő-testület 5 szavazattal, 2 tartózkodás mellett az alábbi határozatot hozza:

121/2010. (XI. 11.) képviselő-testületi határozat:
Bordás Imre háromhavi illetményével kapcsolatos állásfoglalás kialakításáról.

Abádszalók  Város  Képviselő-testülete  nem  támogatja  Bordás  Imre  leköszönő 
polgármester részére a háromhavi illetmény kifizetését.

Határozatról értesülnek:
1./ Bordás Imre Abádszalók, Délibáb út 4/1.
2./ Képviselő-testület tagjai Helyben,
3./ Polgármesteri Hivatal Helyben.

Kovács Mihály polgármester:
Megköszöni  a  Tisza-tó  Televízió  közreműködését,  a  jelenlévők  testületi  ülésen  való 
megjelenését, az ülést bezárja.

k.m.f.

(: Kovács Mihály :)   (: Ballagó László :)
     polgármester                                                                                                           jegyző

(: Kelemen József :)    (: Szekrényes István :)
jegyzőkönyv-hitelesítők
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